平成 27 年 2 月 16 日

中 学 校 長 様

進路指導担当者 様

           開志学園高等学校

 校 長 神田 正俊

平成 27 年度 1 月、2月入試結果のご報告
および 3 月入試（一般）のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、平成 27 年度の 1 月（推薦・専願・一般）および 2 月（推薦・専願・一般）

の各入学試験の合格者数が確定しましたのでご報告させていただきます。

また、あわせて 3 月入試（一般）の概要と募集人数をお知らせいたしますので、受

験を希望する生徒さんがおりましたらご案内くださいますようお願いいたします。

敬具

記

一．入学試験結果（１月、２月）

日程 入試区分 志願者数 受験者数 合格者数

1/20(火) 推薦(1 月) 44 44 44

1/21(水) 専願(1 月) 72 70 69

1/26(月) 一般(1 月) 45 42 42

2/9(月) 推薦(2 月) 0 0 0

2/9(月) 専願(2 月) 17 17 15

2/11(水) 一般(2 月) 38 35 33

二．３月の入学試験について

募集人数 ： 10 名程度

試験形態 選考方法 出願期間 選考日 合格発表 発表方法 入学手続

一般 面接
3/11（水）

～13(金)
3/14（土）

3/14（土）

16：00

① ＨＰアップ

② 校舎前掲示

③ 中学校宛発送

3/16（月）

15：00 まで

※ 上記の募集人数とは別に中学既卒者の募集も行っております。

対象者がいらっしゃいましたらご案内していただければ幸いです。

【参考】平成 26 年度入試結果

入試区分 志願者数 受験者数 合格者数 入学者数

推薦(1 月) 27 27 27 27

専願(1 月) 63 61 59 59

一般(1 月) 20 20 20  7

専願(2 月) 14 14 12 12

一般(2 月) 44 43 43 11

一般(3 月)  3  3 2 2

以上